公告编号：2018-029

证券代码：833214        证券简称：汇乐环保        主办券商：申万宏源

东莞汇乐环保股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

2018 年 12 月 10 日，公司与债权人、在册股东翁明合签署了附生效条件

的《东莞汇乐环保股份有限公司定向发行人民币普通股股票之认购合同》，公

司拟以每股人民币 10.00元的价格，向债权人、公司股东翁明合以债转股的形

式发行股票 100,000 股，债转股金额为 1,000,000 元。

（二）表决和审议情况

公司于 2018 年 12 月 17 日第一届董事会第二十七次会议审议通过《关于

<东莞汇乐环保股份有限公司 2018 年第一次股票发行方案>的议案》及《关于

部分在册股东以债转股方式认购公司部分发行股份暨关联交易的议案》，并提

交股东会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 自然人

姓名：翁明合

住所：广东省东莞市长安镇长盛西路 82 号莲花苑 11幢一楼 1号

公告编号：2018-029

（二）关联关系

本次交易前，翁明合持有公司 2,426,100股股票，持股比例为 12.7689%

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

本次交易以银信资产评估公司出具的《东莞汇乐环保股份有限公司所拟实

施债转股所涉及的付铜珠、麦锐华、容建华、孙希业、文惠庆、翁明合 6人持

有的东莞汇乐环保股份有限公司债权价值资产评估报告》（[2018]1852 号）为

准，经评估，截至评估基准日 2018 年 12 月 10 日，翁明合拟进行债转股所涉

及东莞汇乐环保股份有限公司对翁明合的个人债务评估价值为 1，000,000元。

本次认购股份债权定价公允，不存在损害公司和股东合法权益的情形。

四、交易协议的主要内容

公司拟以每股人民币 10.00元的价格，向债权人、公司股东翁明合以债转股

的形式发行股票 100,000 股。翁明合以其持有公司的经评估的债权认购本次

发行全部股票。

交易协议经双方签字或加盖公司公章，并经公司董事会、股东大会批准本次

股票发行事项后生效。除此以外，合同未附带其他任何保留条款、前置条

件，也未约定特殊投资条款。

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

公司通过本次股票发行，可降低公司资产负债率，从而改善公司财务状况，优

化公司财务结构，增强公司的经营能力和抗风险能力，增加公司的综合竞争力，

保证公司的可持续健康发展。

公告编号：2018-029

六、备查文件目录

东莞汇乐环保股份有限公司第一届董事会第二十七次会议决议。

东莞汇乐环保股份有限公司

董事会

2018年 12月 18日